Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение –

«Кривлякская средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

05.09.2018 г.                                                                    № 01-04-107 А

«О создании службы медиации»

Для создания комфортных условий для всех участников образовательного процесса, для

мирного разрешения возникших недоразумений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу школьной медиации в составе:

Куратор – Корзухина Л.И.

Медиаторы –  педагог – психолог Пичугина Е.С., педагог-организатор Гуляева Н.В.,

классный руководитель Заложук О.И.

Родители – Коваленко Е.

Учащиеся школы – ученица 11 класса Джембек Юлия,  ученица 10 класса Заложук

Екатерина.

2.Возложить ответственность за организацию деятельности школьной службы медиации

на куратора Корзухину Л.И.

3.Ответственному за ведение школьного сайта Корзухину С.Н.  разместить на сайте

школы и систематически обновлять информацию о деятельности школьной службы

медиации.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на педагога – организатора

Гуляеву Н.В.

Директор школы _____________ А.В. Почтарь